
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE JULIO DE 2025 BOJA Nº 141 DE 24 DE JULIO DE 2025       

ACCESO LIBRE

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICIÓN

GRUPO / CATEGORÍA    : 001 1042 MEDICINA DEPORTIVA

Apellidos, NombreIdentificador Turno Ejercicio 1

ANGEL ARBOLEDA SANTIAGO

CALBO ORTIN MARIA DEL CARMEN

ESCALONA PEÑA MANUEL

FERNANDEZ DE ALBA SANCHEZ MARIA DEL CARMEN

GARCIA ANTUNEZ CONSUELO

GUTIERREZ DELGADO DAVID GUIL

MELERO ROMERO CARLOS

MONTORO ESCAÑO ALVARO

RIBOT RODRIGUEZ EDUARDO

RODRIGUEZ FUENTES GERARDO

SOLIS MENCIA CRISTIAN ALBERTO

TOLEDO MOLINA MARIANA PAOLA

***7287**

***9975**

***8072**

***4169**

***0296**

***4778**

***8595**

***5928**

***4481**

***3899**

***8479**

***4887**

Oposición

El Presidente

Jose Antonio Ponce Blandón

La Secretaria

María Ramos Marcelino

Sevilla, el día de la firma.

De acuerdo con el apartado 2.2 de la base octava de la Resolución de 18 de julio de 2025, por la que se
convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso
de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

OEP

   67,4000

   73,2000

   67,0000

   76,6000

   66,8000

   69,4000

   75,6000

   76,2000

   69,4000

   82,0000

   91,6000

   79,2000

   67,4000

   73,2000

   67,0000

   76,6000

   66,8000

   69,4000

   75,6000

   76,2000

   69,4000

   82,0000

   91,6000

   79,2000

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE ANTONIO PONCE BLANDON 03/11/2025

MARIA FELICIANA RAMOS MARCELINO

VERIFICACIÓN Pk2jmXUMFZQAB3GBLJFAEBUKQG9A2Z PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmXUMFZQAB3GBLJFAEBUKQG9A2Z

