Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2023 PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE JULIO DE 2025 BOJA Nº 141 DE 24 DE JULIO DE 2025 ACCESO LIBRE

GRUPO / CATEGORÍA : 001 1042 MEDICINA DEPORTIVA

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICIÓN

Identificador	Apellidos, Nombre	OEP	Turno	Ejercicio 1	Oposición
***7287**	ANGEL ARBOLEDA SANTIAGO	ORDINARIA	01	67,4000	67,4000
***9975**	CALBO ORTIN MARIA DEL CARMEN	ORDINARIA	01	73,2000	73,2000
***8072**	ESCALONA PEÑA MANUEL	ORDINARIA	01	67,0000	67,0000
***4169**	FERNANDEZ DE ALBA SANCHEZ MARIA DEL CARMEN	ORDINARIA	01	76,6000	76,6000
***0296**	GARCIA ANTUNEZ CONSUELO	ORDINARIA	01	66,8000	66,8000
***4778**	GUTIERREZ DELGADO DAVID GUIL	ORDINARIA	01	69,4000	69,4000
***8595**	MELERO ROMERO CARLOS	ORDINARIA	01	75,6000	75,6000
***5928**	MONTORO ESCAÑO ALVARO	ORDINARIA	01	76,2000	76,2000
***4481**	RIBOT RODRIGUEZ EDUARDO	ORDINARIA	01	69,4000	69,4000
***3899**	RODRIGUEZ FUENTES GERARDO	ORDINARIA	01	82,0000	82,0000
***8479**	SOLIS MENCIA CRISTIAN ALBERTO	ORDINARIA	01	91,6000	91,6000
***4887**	TOLEDO MOLINA MARIANA PAOLA	ORDINARIA	01	79,2000	79,2000

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente La Secretaria

Jose Antonio Ponce Blandón

María Ramos Marcelino

De acuerdo con el apartado 2.2 de la base octava de la Resolución de 18 de julio de 2025, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.



